
Konferenciją organizuoja: Vilniaus Verkių mokykla-
daugiafunkcis centras, remiamas Vilniaus miesto
savivaldybės visuomenės aplinkosauginio švietimo 2023
metų programos projekto “Gyvenimas darnioje aplinkoje”
įgyvendinimo lėšomis.
 
Moderatoriai: Šarūnas Gerulaitis, Vilniaus Verkių
mokyklos-daugiafunkcio centro direktorius, Mykolo Romerio
universiteto doktorantas  ir specialioji pedagogė Asta
Sinkevičienė, 

Konferencijos globėja: doc. dr. Ona Motiejūnaitė, Vilniaus
miesto savivaldybės administracijos  miesto aplinkos
skyriaus  aplinkos apsaugos programų ir želdinių tvarkymo
poskyrio ekologė.

Konferencijos partneriai: Vilniaus miesto savivaldybė,
Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centras.

Konferencijos tikslas – dalintis patirtimi bei  pasiekimais,
iššūkiais ir rezultatais, ugdant specialiųjų poreikių turinčius
mokinius už klasės, mokyklos teritorijos ribų. 

Dalyvių registracija 13.50-14.00 val.

KONFERENCIJOS PROGRAMA

GYVENIMAS DARNIOJE
APLINKOJE

TARPTAUTINĖ  APLINKOSAUGINĖ
ŠVIETIMO KONFERENCIJA 

2023 m. lapkričio 09 d. 
Vilnius



14.00 – 14.10  Sveikinimo žodis
Doc. dr. Ona Motiejūnaitė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
miesto aplinkos skyriaus aplinkos apsaugos programų ir želdinių tvarkymo
poskyrio ekologė.
Šarūnas Gerulaitis, Vilniaus Verkių mokyklos - daugiafunkcio centro
direktorius, Mykolo Romerio universiteto doktorantas.

14.10 - 14.25  Patyriminės pamokos kitose erdvėse - raktas į autistiško
mokinio kompetencijų plėtojimą. 
Laimutė Kolpakova, Vaiva Alijauskienė, Kauno Prano Daunio ugdymo
centras.

14.25 – 14.40  Vilniaus miesto kraštovaizdžio tyrimas - rezultatai ir
iššūkiai. 
Asta Sinkevičienė, Irma Ogylbienė, Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcis
centras.

14.40 – 14.55  Terapeutinė mokykla - veikla už klasės sienų.         
Karolina Pietruszkiewicz, Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa
Bajka, Lenkija.

15.10 – 15.25  Mokymasis už mokyklos ribų (Edukacinės išvykos).
Veronika Jelenskienė, Svetlana Petkevičienė, Vilniaus Šilo mokykla.

15.25 – 15.40  Mokyklos kiemo medžiai. Integruota gamtos ugdymo,
lietuvių kalbos ir matematikos pamoka.  
Margarita Ruzgaitė, Kristina Gerulaitytė Greičė, Vilniaus Pavilnio progimnazija 

15.40 – 15.55  Iššūkiai ir realijos. Atviros ugdymosi aplinkos. Kauno
technologijos universiteto Vaižganto progimnazijos atvejis.
Kristina Grigaitė-Bliūmienė, Jūratė Valančauskienė, Kauno technologijos
universiteto Vaižganto progimnazija.

16.10 – 16.25  Bestuburiai - atradimai mokyklos edukacinėje erdvėje.
Jūratė Kvietkauskienė, Ukmergės technologijų ir verslo mokykla.

16.25 – 16.45  Konferencijos apibendrinimas.

DARBOTVARKĖ



RENGINYS NEMOKAMAS. Konferencijos metu
bus fotografuojama, filmuojama, todėl
informuojame, kad Jūs galite būti matomas
renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose, viešai
prieinamuose socialiniuose tinkluose ar media
priemonėse. Medžiaga bus naudojama renginio
viešinimo tikslu. 

Būtina registracija internetinėje registravimo
sistemoje http://www.semiplius.lt/ arba
https://docs.google.com/forms/d/1Bkgmi4VLCsl
wedIHmfYeZTV9vhwgSSh2-qN7vkE2sic/edit.

Dalyvavimo pažymėjimai bus išsiųsti po
renginio el. paštu, kuriuo registravotės.

Nuoroda prisijungimui prie Zoom platformos
bus išsiųsta užsiregistravusiems dvi dienos
prieš renginį el. paštu. Negavus nuorodos
kreiptis tel. +37069804732 arba el. paštu
giedre.kmitiene@vesk.lt.

Renginio metu iškilus neaiškumams rašykite
renginio organizatoriams į Zoom platformos
pokalbių laukelį.

SVARBU! 


